
順　位　表

大 会 名 平成２４年度６７回国民体育大会関東ブロック大会

種　 　目 ＢＲＳ６０ＪＭ

期　 　日 平成24年9月2日

会　 　場 長瀞中央公民館 ブロック大会　４位まで通過

順位 射座 選手名 所属 日ラNo. S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 合計 X圏 総合計 備　　　考

1 4-10 塩入　龍哉 山梨県 100 100 100 100 100 100 600 - 30X 600
日本タイ記録

通過

2 4-9 花﨑　孝輔 埼玉県 100 100 100 100 100 98 598 - 20X 598 通過

3 4-5 大和久　瑞 栃木県 100 100 100 100 98 99 597 - 22X 597 通過

4 4-4 井村　祐二 神奈川県 100 99 100 100 100 98 597 - 12X 597 通過

5 4-11 佐藤　広野 東京都 99 99 98 100 100 99 595 - 25X 595

6 4-8 林　大祐 千葉県 99 99 100 97 99 99 593 - 15X 593

7 4-7 竹澤　隼 茨城県 98 100 98 95 100 97 588 - 10X 588

8 4-6 長井　渉 群馬県 96 98 96 95 97 94 576 - 8X 576

成績発表時間　　１６：２０

抗議締切時間　　１６：３０ 審査ジュリー  　深谷　雅子



順　位　表

大 会 名 平成２４年度第４９回全関東ライフル射撃競技選手権大会

種　 　目 ＢＲＳ６０ＪＭ

期　 　日 平成24年9月2日

会　 　場 長瀞中央公民館

順位 射座 選手名 所属 日ラNo. S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 合計 X圏 総合計 備　　　考

1 4-10 塩入　龍哉 山梨県 100 100 100 100 100 100 600 - 30X 600 日本タイ記録

2 4-9 花﨑　孝輔 埼玉県 100 100 100 100 100 98 598 - 20X 598

3 4-5 大和久　瑞 栃木県 100 100 100 100 98 99 597 - 22X 597

4 4-4 井村　祐二 神奈川県 100 99 100 100 100 98 597 - 12X 597

5 4-8 林　大祐 千葉県 99 99 100 97 99 99 593 - 15X 593

6 5-2 齋藤　拓弥 千葉県 100 99 98 99 96 98 590 - 20X 590

7 6-8 榊　明憲 埼玉県 97 100 100 97 98 98 590 - 17X 590

8 6-10 早野　恵太 千葉県 98 99 99 96 97 100 589 - 14X 589

9 4-7 竹澤　隼 茨城県 98 100 98 95 100 97 588 - 10X 588

10 4-3 長野　広貴 東京都 96 100 99 96 99 97 587 - 13X 587

11 4-12 五十嵐友哉 千葉県 96 98 97 99 97 98 585 - 11X 585

12 5-4 松井　俊樹 千葉県 96 97 96 98 98 99 584 - 15X 584

13 5-5 齋藤　計磨 埼玉県 98 99 97 97 97 95 583 - 10X 583

14 6-4 林　拓実 千葉県 99 96 96 97 94 100 582 - 9X 582

15 6-9 稲葉　将太 栃木県 94 96 100 97 99 96 582 - 8X 582

16 5-8 山本　達樹 山梨県 96 95 98 99 96 97 581 - 5X 581

17 6-2 山下　貴史 東京都 95 96 95 98 98 98 580 - 11X 580

18 5-10 関屋　聡記 千葉県 94 97 96 99 96 97 579 - 13X 579

19 6-7 木村　将大 栃木県 96 95 95 95 100 98 579 - 11X 579

20 4-6 長井　渉 群馬県 96 98 96 95 97 94 576 - 8X 576

21 6-11 高橋　俊貴 埼玉県 91 96 97 95 98 99 576 - 5X 576

22 6-5 黒須　鷹矢 栃木県 97 94 97 95 97 94 574 - 7X 574

23 6-3 矢島　拓也 埼玉県 92 95 93 93 94 91 558 - 9X 558

24 5-7 清水　俊貴 埼玉県 93 89 92 93 95 96 558 - 8X 558

25 6-6 手塚　優希 埼玉県 96 93 91 90 94 90 554 - 7X 554

26 4-2 川上　真志 栃木県 88 87 93 94 91 93 546 - 2X 546

27 5-9 木村　彰伸 埼玉県 94 82 95 83 96 88 538 - 4X 538

28 5-11 森脇　輝 埼玉県 80 70 57 70 56 77 410 - 2X 410

5-3 小山　陽久 埼玉県 0.1 0 0 0 0 0 0 - 0X 0 DNS

5-6 益子　明士 栃木県 0.1 0 0 0 0 0 0 - 0X 0 DNS

成績発表時間　　１６：２０

抗議締切時間　　１６：３０ 審査ジュリー 　深谷　雅子



平成24年度第49回全関東ライフル射撃競技選手権大会

種目別団体成績表

種　目　  ＢＲＳ６０ＪＭ

順位 射座 都　県 選手名 日ラNo. S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 合計 X圏 総合計 団体得点

1 4-10 山梨県 塩入　龍哉 100 100 100 100 100 100 600 - 30X 600 8点

2 4-9 埼玉県 花﨑　孝輔 100 100 100 100 100 98 598 - 20X 598 7点

3 4-5 栃木県 大和久　瑞 100 100 100 100 98 99 597 - 22X 597 6点

4 4-4 神奈川県 井村　祐二 100 99 100 100 100 98 597 - 12X 597 5点

5 4-8 千葉県 林　大祐 99 99 100 97 99 99 593 - 15X 593 4点

6 4-7 茨城県 竹澤　隼 98 100 98 95 100 97 588 - 10X 588 3点

7 4-3 東京都 長野　広貴 96 100 99 96 99 97 587 - 13X 587 2点

8 4-6 群馬県 長井　渉 96 98 96 95 97 94 576 - 8X 576 1点


